

NET I BOLIG STEVNS ApS

Arnøje Bygade 5
4660 Store Heddinge

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2016

Stig Houmøller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NET I BOLIG STEVNS ApS Arnøje Bygade 5 4660 Store Heddinge
	CVR-nr: 32672906 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Storegade 22 4550 Asnæs DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er udførelse af alle former for installationer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 933, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 204.511 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. -18.238.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		116.839	141.715
Personaleomkostninger	1	-94.079	-187.130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.759	-25.014
Resultat af ordinær primær drift		21.001	-70.429
Andre finansielle indtægter	2	4.121	9.656
Øvrige finansielle omkostninger	3	-15.600	-12.193
Ordinært resultat før skat		9.522	-72.966
Skat af årets resultat		-8.589	15.117
Årets resultat		933	-57.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		933	-57.849
I alt		933	-57.849

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	1.759
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.759
Anlægsaktiver i alt		0	1.759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.848	257.607
Tilgodehavender i alt	4	197.848	257.607
Likvide beholdninger		6.663	11.495
Omsætningsaktiver i alt		204.511	269.102
Aktiver i alt		204.511	270.861

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	-19.171
Overført resultat		-143.238	
Egenkapital i alt		-18.238	-19.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.663	242.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.086	47.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.749	290.032
Gældsforpligtelser i alt		222.749	290.032
Passiver i alt		204.511	270.861

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	90780	184
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3299	3
	94079	187

Antal ansatte 1

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	4121	10
	4121	10

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Renteomkostninger	15600	12
	1560	12

4. Tilgodehavender i alt

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Vare- og tjenesteydelser	76695	35
Aktiv udskudt skat	30373	39
Igangværende arbejder	0	0
Mellemregning virksomhedsdeltagere og ledelse	90780	184
	197848	258

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb udlånt kr. 90.780 til Stig Houmøller. Lånet er tillagt renter på i alt kr. 4.121 og er lønredegjort i næste regnskabsår.

Lån til virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med 10,5% p.a.. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Da selskabet har en negativ egenkapital på kr. 18.238, er selskabet afhængig af fortsat positivt resultat før afskrivninger, samt betaling af skyldig løn til ledelsen på kr. 90.780. Beløbet modsvares af ledelsens gæld til selskabet, hvor der imidlertid kan komme krav om A-skat mv.

Selskabets ledelse forventer et fortsat positivt resultat for det kommende regnskabs-år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.